
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.8

.2
0
2
3
 1

1
:1

2
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Zuzana Purketová 

Číslo studenta:  E19241 

Název bakalářské práce:  Komparace vybraných bankovních produktů pro podnikatele 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce bylo porovnání vybraných bankovních produktů pro 

podnikatele u vybraných bank v ČR. 

Vedoucí práce: Mgr. Pavla Jindrová, Ph.D. 

Studijní program: B0413A050008 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka se ve své bakalářské práci v souladu s jejím tématem nejdříve věnovala teoretickému vymezení pojmů 

souvisejících s podnikáním a následně pak pozornost zaměřila na charakteristiku bankovního systému v ČR, kde 

hlavní zřetel byl věnován bankovním produktům pro podnikatele. Stěžejní část práce se zabývala porovnáním 

vybraných bankovních produktů pro podnikatele u vybraných bank v ČR. Tyto vybrané banky byly nejprve 

představeny spolu s příslušnými produkty pro podnikatel. Pro komparaci vybraných produktů pro podnikatele 

využila autorka nejen komparační metodu, ale taky metodu vícekriteriálního porovnávání. Na základě získaných 

výsledků vyslovila autorka doporučení pro podnikatele při výběru pro ně vhodného bankovního produktu, a to jak 

účtu, tak i úvěru. Toto praktické využití výsledků bakalářské práce hodnotím pozitivně. 

 

Práce má jasnou logickou strukturu. Je psána srozumitelně s výbornou formální úpravou.  

 

Autorka, na základě velkého počtu zdrojů v podobě české odborné literatury, a především internetových podkladů 

vypracovala bakalářskou práci, která splnila cíl, a proto práci doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Na základě výstupu ze systému Theses, je nejvyšší míra podobnosti 7 %. Tato shoda souvisí především 

s citovanými nabízenými produkty vybraných bank v ČR a s citovanými odbornými pojmy, které souvisí se 

zpracovávaným tématem. Z tohoto důvodu bakalářská práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Podle vašeho názoru, co je nejčastějším důvodem, který vede podnikatele k uzavření a používání pro ně ne 

nejvhodnějšího bankovního produktu (ať už účtu anebo úvěru)? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 11.8.2023 

Podpis  ..................................................................  


